様式第５号(第５条関係)

(元号)　　年　　月　　日

貝塚市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

貝塚市企業立地促進奨励金操業開始届

　貝塚市企業立地促進奨励金交付要綱第５条第３項第２号の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	指定番号
	第　　号

立地場所

住　　所

	立地形態
	新設・市内拡大移転・市内増設
	土地の所有形態
	取得・借地

	操業開始日
	　　(元号)　　　　年　　月　　日

	雇用の状況
	正規
従業員数
	(うち市民)
	非常勤
職員
	(うち市民)
	今後
採用予定

	人
	(　　　　)
	人
	(　　　　)
	人